4
5

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Совета профилактики при УПП Np 7

(08)) августа 2019 года

Vecto лрове:ения: УПП,Ф. 1r Г l,Lпьенко. J j

Прису,гс,tв} ют.

г. Чебоксары

1. Председатель Совета профи] ,I  оишi СIмрип Н,А., директор УК < ВолжсlойЗ>
2. Заместrтгель председатеJuI  Совета профила:сrики УУП ОП4 УМВД РФ старший

лейтецавт полициц степаЕов д.д.
З. ИЕспекгор } толовI IоиспоJI I Iительной шIспеIоlии по Московскому райоttу г.

Чебоксары Алексаrrдrов А.Н.
Спецпа,шлст по социа,:ъной работе БУ РН! Петрова Екатерияа Идаятовна
ГлавI fiй спеlцsJплстэксперт отдела зtlгса администраI lии Московакого райоЕа г.

Чебоксары Виноградова Ирина Тимофеевна

1 ПодведеЕие
] 019Iода

Повестка дня:

итогов работы Совета Профилактики за июJь

2. Профилаrгика престуIUIеЕий и аIц\ { ивистративЕьц правоцар} тIений Еа
обсrrулшаемом адrtиЕистативЕом )лlастке.

3. Принимаемые меры в отЕошеЕип ] пщ, допустиыпrл( совершеЕие
преступлеrпlЙ и а,Фt4цtlисц)атпвЕьD( празоЕарушеЕпЙ, цроведеЕие профилдсгцческоЙ
беседы с приглашепЕыми лицами.

4. УтверхдеЕие задач для оqередЕого заседЕI I lия совета профилактrrки

ВыступиJтц:

По первому и второму вопросlш\ {  выст} .I lил УУП Орлов А.В., рассказал о работе
Совега Профилаlсплм за июль 2019 года о резуrьтатах работы! о цриI lЕмаемъD( мерах по

цресечеЕию ад\ { иI lпстратцвцьD{  правоЕарудеЕий и прест),плеЕий, о взаЕмодействЕе с
друпл,лп слухбал,Iи и совместЕоЙ работе по профилакгическим деЙотвиям со стороцы
} ryП ОП М 4 УМВД Pocctlи по г. Чебоксары. ,Щовел lшформацию о цриглаIцеЕI IьD{  I Iицах,
соверцшвших преступлеЕие и адмпЕис'IративЕые правоI iар)aшеЕия. ПриЕято решение о
продолжецшl профплактическоЙ работы с лицами, состолдими на профилактическом

учете, об мтивизацIц работы с мтивЕой частью ЕаселеЕия адмиriисц)атпвцого участка с
цеJIыо получеI lпя иЕформацЕо о ЕегативI lьD{  MoMeHTiц повсе,щевЕой деятеlБЕостц
гражцад мшФорайоЕа.

По второму вопросу выстяпrла УУП ОП Ns 4 г, Чебоксары Орлов А,В. ,Щовел
оперативI i} то обстмовку ца территорип Московского райоI rа в целом, в своем
выст} aплеЕиц отмет,ил о ЕедопуцеЕии адл,lинистративцьD( правонар} aшеЕий и Еовьц
преступлеI rиЙ среди песоверlдеЕЕолепл]D(, о правЕльЕом и достоЙЕом поведении в бьпу й
обществеЕЕьD( местах, провел профшакгическlто беседу с приглашецЕыми лицlшrи с
цеJIью педопуцения с их стороЕы аятиобщественяото поведеЕия вuредь, озЕакомил а
мерамп воздействtrя на ЕесовершеЕволетЕих в сл)лrае совершеЕия имп престрлевий и
ад\ ,lпЕистратпвI lьD( правоцарrшеЕпй, ответил Еа иЕтересyIощие граждад Dопросы. При
этом бьшп пригла.шеI iы под4IетI lы9 лица в коJIичестве 1го sеловека коюрыми проведеЕа
профилакптческая беседа о недопустимости совершеЕrLя ад\ ,fцI lис,ryативЕьD(
празоЕар} шеЕий и преqт} плецпi, о пеобходимостt достойIого поведеI IиJI  в быry п

Ее} тосцитеrьЕое собдодеЕие возложеЕцьD{  судом обязанностей: Бредшков МаксIл{
вячеславович 21 ,0з.1986 г.р.(,шцо состояций под ад\ ,iиЕистративuьш надзором)

По третьему выст).пил иЕспектор УИИ Александров А.Н. Бьr:rи приглашеЕы
подцепIые Jмца в количестве З челове& с которыми проведеЕа профrалатmлческм беседа
о Еедотrygтимосм совершеция а,Фrицистратиы{ ьтх правопарlтпений_и пресцтrлеяий, о
uеобходrмости достойЕого поведеЕия в быry и Ее} косЕятельЕое собшодецие
возложенI { ьD{  судом обязанflостей: Бц)ова Мария МихайловI iа 14.0З.2001 (условно
осуждецная), Федоров Иlъя Иваrович, 28.07,1964 г.р. (условI rоосрцдеЕЕъй).

По четвертому вопросу Орлов АК.В, предостilвцл освовЕые задачЕ дIя оqередЕого
заседапия Совета Профилактики,

Решили|

1 Признать работу состава coBela
20 1 9 года 1,довrrе гворительной,

профилактика за

2, Заплдrировать 2019 года проведеI rие рейдов,
территорий обсл} тrивания УТП 7, посещеЕие подcIетЕьD( лиц Еа дому.

иь

обхода

Очередпое собрание совета профилактики за 2019 год заплаlировать ццQ9с 019 года.

Председатель Совета профилактики

Замесмте:ъ председателя
Совета профилактики

Спирип Н А.

Орлов А В,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org